
SDU ADALET MYO II. ÖĞRETİM  

 2017-2018 GÜZ YARIYILI SONU %10 GİREN ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 

ÖĞRENCİ 

NO 

ADI SOYADI ÖĞRETİM 

YILI 

2017-2018 GÜZ Y.Y. 

DÖNEM NOT ORT. 

BÖLÜM 

1625501051 Kayhan  KASAP 2017 3,9 Adalet 

İ.Ö 

1625501040 Merve  YILMAZ 2017 3,55 Adalet 

İ.Ö 

1625501031 Merve METİN 2017 3,35 Adalet 

İ.Ö 

1625501057 Yusuf  PARLAK 2017 3,3 Adalet 

İ.Ö 

1625501074 Fatma  ÇAPAR 2017 3,1 Adalet 

İ.Ö 

1625501010 Fatma  BATTI 2017 2,8 Adalet 

İ.Ö 

1725501049 Merve  DOĞAN 2017 3,63 Adalet 

İ.Ö 

1725501019 Betül AKAY 2017 3,33 Adalet 

İ.Ö 

1725501023 Ahmet  GÖÇMEN 2017 3,33 Adalet 

İ.Ö 

1725501057 Aysel  EMREM 2017 2,85 Adalet 

İ.Ö 

1725501053 İnci Nagihan  SARI 2017 2,73 Adalet 

İ.Ö 

1725501059 Melis  YALAK 2017 2,67 Adalet 

İ.Ö 

1725501055 Ayşegül  TANELİ 2017 2,6 Adalet 

İ.Ö 

1. Sınıf Mevcudu = 73 

2. Sınıf Mevcudu = 61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SDU ADALET MYO II. ÖĞRETİM PROGRAMINDA 2017-2018 GÜZ YARIYILI 

SONU %10 GİREN ÖĞRENCİLERİMİZ. 
 

ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 

YILI 

BÖLÜM 

1625501051 Kayhan  KASAP 2017 Adalet İ.Ö 

 

1625501040 Merve  YILMAZ 2017 Adalet İ.Ö 

 

1625501031 Merve METİN 2017 Adalet İ.Ö 

 

1625501057 Yusuf  PARLAK 2017 Adalet İ.Ö 

 

1625501074 Fatma  ÇAPAR 2017 Adalet İ.Ö 

 

1625501010 Fatma  BATTI 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501049 Merve  DOĞAN 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501019 Betül AKAY 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501023 Ahmet  GÖÇMEN 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501057 Aysel  EMREM 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501053 İnci Nagihan  SARI 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501059 Melis  YALAK 2017 Adalet İ.Ö 

 

1725501055 Ayşegül  TANELİ 2017 Adalet İ.Ö 

 

 


